Sitque tam predicti disencientes, protestantes et requirentes in suis discentimentibus, protestacioni-
bus et requisicionibus quam dictus dominus vicecancellarius inmo admissione mandato et alis predictis
de super per eum factis steterunt et perseverarunt, presentibus testibus supra proxime scriptis.
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Preterea dictus dominus Johannes d’Urries, canonicus et archidiaconus de Gorgue, in dicta sede
Jaccensi, faciendo fidem ibidem inmediate faciendo fidem de eius yconomatu, procuracione et potes-
tate quam a dicto capitulo sedis eiusdem Jaccensis cum revocacione eciam expressa aliorum procurato-
rum ilico obtulit ibidem atque produxit coram dicto domino vicecancellario quoddam papiri publicum
instrumentum quod in suy prima figura fuit sutum et afixum in supradicto volumine seu quaterno alia-
rum procuracionum ad interessendum in huiusmodi curiis generalibus factarum.

Et dictus dominus Petrus de Campo, archidiaconus de Lavres, ibidem presens ad predicta audiens qui
de suo yconomatu atque procuracione et potestate quam habet ab eodem capitulo sedis Jaccensis iam
ut supra patet in alio actu precedentis porrogacionis fidem fecerat verbo dixit et expresse protestatus
fuit [f. 33r] quod ipse non dicedendo ab alis protestacionibus infra per eum factis super nullitate et seu
invaliditate instrumenti predicti producti per dictum dominum Johannem d’Urries, archidiaconum de
Gorgue non consenciebat neque consentit in comparacione, presentacione et productione per eundem
archidiaconum de Gorgue inde facte inmo dixit se stare et perseverare in suis comparacione, presenta-
cione, productione, protestacionibus, dissentimentis et alis per eundem Petrus de Campo dicto nomine
superius antea facti et ad verificandum ut aseruyt nullitatem et seu invaliditatem dicti instrumenti yco-
nomatus et procuracionis per dictum archidiaconum de Gorgues ut prefertur pro dicti instrumenti ibi-
dem coram dicto domino vicecancellario obtulit et produxit si et in quantum pro se faciatis et non in
plus nec alias quatuor papiri publica instrumenta autentica que in suy prima figura fuerint similiter suta
et afixa in dicto volumine seu quaterno.

Quiquidem magnificus dominus vicecancellarius eysdem archidiaconis de Lavres et de Gorga ibidem
presentibus et utrique eorum et signanter dicto archidiacono de Gorga asignavit ad dicendum, propo-
nendum et allegandum quicquid voluerint contra premissa ad ¿pertinam…?

Necminusque dictus Johannes Rodericus notarius procurator substitutus eiusdem illustrisimi domini
Enrrici Enrriquez comendatoris Montisalbini faciendo fidem de eius potestate obtulit illico atque produ-
xit ibidem coram dicto domino vicecancellario duo publica papiri instrumenta autentiqua que utique in
suy prima figura suta et afixa fuerint in eiusdem volumine seu quaterno.